
 1 

 ZARZĄDZENIE NR 71/2013 

BURMISTRZA  MIASTA  MŁAWA 

z dnia 24.06.2013r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 50/2010 Burmistrza Miasta Mławy z dnia 16.04.2010r.  

w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania i realizacji projektu „Świ@t w zasięgu ręki”, 

będącego przedmiotem wniosku o dofinansowanie z funduszy europejskich 

 

 

        Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z poźn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1 
 

W zarządzeniu nr 50/2010 Burmistrza Miasta Mławy z dnia 16.04.2010r. w sprawie 

powołania Zespołu ds. przygotowania i realizacji projektu „Świ@t w zasięgu ręki”, będącego 

przedmiotem wniosku o dofinansowanie z funduszy europejskich zmienia się: 

§ 6 ust. 1: 

dotychczasowy zapis: 

„Realizacja projektu zgodnie z złożonym wnioskiem o dofinansowanie projektu musi 

zakończyć się do dnia 31.01.2013r.” 

otrzymuje brzmienie: 

„Realizacja projektu musi zakończyć się w terminie określonym w umowie o dofinansowanie 

realizacji projektu” 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian 

 

§ 3 

 

Wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia powierza się Koordynatorowi Projektu.   

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


